DAF 15.0 – Ocupação da Via Pública com Tubos Subterrâneos

DESPACHO ENTRADA

A
 P

R
E

E
N

C
H

E
R

 P
E

L
O

S
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 ENTRADA Nº.

DATA

GUIA N.º

PROCESSO

    O FUNCIONÁRIO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

OCUPAÇÃO DA VIA PÚBLICA COM TUBOS SUBTERRÂNEOS

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de S. João da Pesqueira

CONTRIBUINTE N.º

 NOME

 NA QUALIDADE DEa  MORADA
  CÓDIGO POSTAL  FREGUESIA

  TELEFONE  FAX  TELEM.

    B.I. / N.º ID CIVIL  DATA VALIDADE

   Objecto de Requerimento

 Vem requerer a V. Exa.:

 Licença para proceder à execução das obras de instalação e à manutenção a titulo permanente deb

  , no     subsolo;       por cima dac

 junto ao n.º   de policia, destinado ad

 com as dimensões  ficando àe   de   m.

 Relativamente ao seu pedido, esclarece ainda que:f

Junta os seguintes documentos que assinala com x:

   Desenho e memória descritiva   Plantas de localização

 O REQUERENTE,

 AOS

a Conforme os casos, proprietário, arrendatário ou mandatário. Se não for proprietário, deve apresentar documento

comprovando os poderes
b Tubo, conduta, etc.
c Rua, largo…, mencionando-se o nome.
d Sendo cano ou tubo de condução de líquidos ou sólidos, dizer o que transporta e de … para… na extensão de … metros.
e Profundidade ou altura, conforme os casos.
f Acrescentar aqui quaisquer elementos que tornem necessários para perfeito esclarecimento da pretensão.